

کنفرانس در باره ستم ناموسی و مدارس در پارلمان سوئد

کنفرانس در باره ستم ناموسی و مدارس در پارلمان سوئد

با شرکت امینه کاکاوا به نماینده پارلمان از حزب چپ سوئد، آنا استله نماینده پارلمانی از حزب لیبرال مردم، دکتر مهرداد درویش پور و پرفسور پیرو لاهدن پرا از مدرسه عالی ملاردالن، مارگارات اولفسون از نهاد نجات کودکان، نادین فاخور و فرمان صدیق از نهاد قهرمانان شرف در استکهلم و یوتبوری و اورلیکا کارلسون نماینده پارلمان از حزب مرکز

زمان چهارشنبه 30 ماه می ساعت 13 تا 15:30 دقیقه

مکان: Plats: R04-09, SkU:s sessionssal, Riksdagen, Riksgatan 2

برگزار کننده شبکه فراسیاسی پارلمان علیه تبعیض و ستم ناموسی

در همکاری با گروه فراسیاسی دفاع از حقوق کودکان در پارلمان

تلفن تماس: امینه کاکاوا به نماینده پارلمانی از حزب چپ

0761301236

charlotte.albrektson@riksdagen.se

پژوهش در باره ستم ناموسی و مدارس

شبکه فراسیاسی پارلمان علیه تبعیض و ستم ناموسی در همکاری با گروه فراسیاسی دفاع از حقوق کودکان در پارلمان برای کسب دانش و گفتگو در باره ستم ناموسی در مدارس دعوت می کند.

برای آغاز گفتگو مهرداد درویش پور و پیرو لاهدن پرا نتایج تحقیق خود در باره دانش و پژوهش های تا کنونی در باره ستم ناموسی در مدارس سوئد را معرفی میکنند. این کتاب از جمله به بررسی تحقیقات در سوئد در باره دیدگاه های گوناگون در باره خشونت ناموسی در سوئد و چگونگی مقابله با آن در مدارس میپردازد.

به تازه گی دختر جوانی که از یکی از سازمان های سوئدی که در

رابطه با خشونت های ناموسی فعلیت میکنند تقاضای کمک کرده بود به قتل رسید. هدف این سمینار بررسی آن است که تا کنون چه اقداماتی صورت گرفته و یا صورت نگرفته است و چه می توان کرد تا جلوی این خشونت ها گرفته شود.

افتتاحیه: امینه کاکاوا به از حزب چپ سوئد

گرداننده میز گرد: آنا استله از حزب لیبرال مردم

میز گرد با شرکت:

دکتر مهرداد درویش پور، مدرسه عالی ملاردالن

پرفسور پیرو لاهدن پرا، مدرسه عالی ملاردالن

مارگارات اولفسون از نجات کودکان، استکهلم

نادین فاخور مسئول پروژه زنان قهرمان شرف استکهلم

فرمان صدیق از قهرمانان شرف، یوتبوری

اختتام: اورلیکا کارلسون از حزب مرکز

مهرداد درویش پور دکتر جامعه شناس از دانشگاه استکهلم و استاد پرسابقه است که اکنون در مدرسه عالی ملاردالن تدریس و تحقیق میکند. درویش پور چندین بررسی در باره جنسیت، قومیت و خانواده انجام داده است.

پیرو لاهدن پرا پرفسور در پداگوژی با تمرکز در رهبری و هدایت در بخش آموزش در مدرسه عالی ملاردالن است. مارگارات اولفسون رئیس نهاد نجات کودکان، دراستکهلم است.

فرمان صدیق از قهرمانان شرف در شهر یوتبوری است. سازمان زنان و مردان قهرمان شرف یک نهاد کشوری است که علیه خشونت ناموسی به ویژه در میان جوانان فعالیت میکند. آنها جزو موسسه

هستند و از سال 2007 فعالیت آنها در یوتبوری نیز آغاز شده است. fryshuset به سمینار خوش آمدید

انجمن ایرانیان آزادیخواه (اورنج کانتی- کالیفرنیا)

انجمن ایرانیان آزادیخواه (اورنج کانتی- کالیفرنیا)

برنامه ماه می ۲۰۱۲

انجمن ایرانیان آزادیخواه

(اورنج کانتی- کالیفرنیا)

مسئله ملی

مقدمه ای بر طرح عدم تمرکز در ایران

توسط:

محسن نژاد

کنشگر سیاسی و از فعالین "جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک
ایران"

زمان:

یکشنبه ۲۰ می ۲۰۱۲

ساعت ۴ الی ۷ پس از نیمروز

محل برنامه:

Club House of University Community Association

Address: ۴۵۳۰ Sandburg Way – IRVINE, CA ۹۲۶۱۲

From Los Angeles: ۴۰۵ South – Culver DR (Right) – Michelson DR
(Left) – Pass ۴ blocks – Turn right on Sandburg Way

From San Diego: ۴۰۵ North – Culver DR (Left) – Michelson DR

(left) – Pass ۴ blocks – Turn right on Sandburg Way

ورودیه: ۵ دلار

(جهت تامین هزینه های محل برنامه)

کمیته ی دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین

کمیته ی دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین

فرخنده باد اول ماه مه روز جهانی کارگر

در اول ماه مه ۱۸۸۶ پلیس شیکاگو با حمله به تظاهرات گسترده کارگران، که برای هشت ساعت کار در روز و حق تشکیل اتحادیه های کارگری برپا شده بود، آنان را به خاک و خون کشید. چند روز بعد، دادگاه هشت تن را که به عنوان مسبب دستگیر شده بودند، محکوم کرد. دادگاه یکی از این دستگیرشدگان را به ۱۵ سال حبس محکوم کرد و بقیه محکوم به اعدام شدند که فرماندار ایالت مجازات دو تن از آنان را به حبس ابد تخفیف داد. یکی از محکومان به اعدام، پیش از اجرای حکم خودکشی کرد و چهار نفر دیگر به دار آویخته شدند. در سال ۱۸۸۹، کنگره بین المللی کارگران در پاریس روز اول ماه مه را به عنوان روز جهانی کارگر برگزید. در پی آن در بسیاری از کشورهای دنیا، کارگران با برپایی اعتصاب و تظاهرات گسترده، این روز را گرامی داشتند و یاد و خاطره کارگران به خاک و خون کشیده شده را زنده نگه داشتند. سازمان بین المللی کار به عنوان یک نهاد خود مختار و وابسته به مجمع عمومی سازمان ملل متحد در سال ۱۹۱۹ براساس معاهده ورسای برپا شد. موافقت نامه مربوط به برقراری رابطه بین این سازمان و سازمان ملل متحد در سال ۱۹۴۶ به تصویب رسید و آن را به صورت نخستین کارگزاری تخصصی وابسته به سازمان ملل متحد درآورد. کنفرانس بین المللی کار هر ساله با حضور چهار عضو از هر کشور (دو نماینده از سوی دولت، یک نماینده از طرف کارگران و نماینده از سوی کارفرمایان) تشکیل می شود. از مهم ترین اهداف

سازمان عبارت است از تصویب کنوانسیون ها و توصیه هایی که متضمن برقراری معیارهایی در ارتباط با مسائل کارگری در زمینه هایی مانند آزادی عضویت در تشکل ها، دستمزدها، ساعات و شرایط کار، بیمه های اجتماعی، مرخصی با استفاده از حقوق، ایمنی صنعتی، خدمات اشتغال و بازرسی مسائل مرتبط می باشند. اجرای مقررات کنوانسیون های سازمان بین المللی کار برای کشورهای آن ها را امضا کرده اند الزامی است؛ در حالی که توصیه های سازمان مذکور تنها در حکم رهنمودهایی برای سیاست گذاری، قانون گذاری و شیوه عمل های ملی است.

جنبش سندیکائی و اتحادیه‌ای ایران در دوران انقلاب مشروطیت توسط کارگرانی که در باکو و عشق آباد کار کرده و به وطن بازگشته بودند بنا نهاده شد. این کارگران که عموماً با افکار سوسیال دموکراسی آشنا بودند تاثیر عمیق خود را بر روی دیگر کارگران ایرانی گذاشتند. هم چنین حرکت‌های انقلابی ۱۹۰۵ و ۱۹۰۷ تحولی ملموس در کارگران ایران به وجود آوردند. در سال (۱۹۰۵) ۱۲۸۴ در چاپخانه‌ای کوچک در تهران نخستین اتحادیه کارگری تاسیس شد. هم زمان با اتحادیه کارگران چاپخانه‌ها در دیگر کارخانه‌ها نیز این امر رو به نضج نهاد، تا اینکه کارگران مشهد، تبریز، انزلی و دیگر نقاط کشور را هم در بر گرفت. شعارهای مزد عادلانه، هشت ساعت کار در روز، و بالاخره زمین برای دهقان و جمهوری خواسته کارگران بود. با سرکوب انقلاب مشروطه از طرف استبداد، جنبش سندیکائی و اتحادیه‌ای نیز مورد هجوم واقع گردید. سپس کارگران با تأثیر پذیری از انقلاب اکتبر به بسط جنبش‌های سندیکائی دست زدند. در سال ۱۲۹۹ تعداد اتحادیه‌های کارگری تهران به ۱۵ رسیده بود، در سال ۱۳۰۰ شورای مرکزی اتحادیه‌های حرفه‌ای کارگران ایجاد گردید که هدف آن رهبری جنبش سندیکائی و اتحادیه‌ای در سطح کشور بود. تحت تأثیر همین جنبش بود که در فاصله سالهای ۱۳۰۴-۱۳۰۰ چندین اعتصاب بزرگ، از جمله اعتصاب ۱۴ روزه کارگران چاپخانه‌ها و اولین اعتصاب کارگران نفت آبادان انجام گرفت. دولت وثوق الدوله مجبور شد که خواسته کارگران را مبنی بر روزانه ۸ ساعت کار، آزادی فعالیت سندیکاهای و جشن اول مه را قبول کنند. شورای مرکزی اتحادیه‌های حرفه‌ای ایران به عضویت سازمان بین‌المللی کارگران، سندیکای جهانی کارگران، نیز پذیرفته شد.

سرکوب جنبش سندیکائی و اتحادیه‌ای و جلوگیری از فعالیت‌های سندیکائی و اتحادیه‌ای و غیر قانونی ساختن فعالیت حزب کمونیست، در فاصله

۱۳۱۰-۱۳۰۴ به تصویب قانونی معروف به "قانون سیاه" در زمام رضا شاه انجامید در اوج سالهای دیکتاتوری، کارگران شرکت نفت توانستند ساعت کار را به ۹ ساعت در روز تقلیل دهند. اتحادیه^۱ مخفی کارگران راه آهن با برگزاری اعتصاب، نمونه‌ای از قدرت یابی مجدد و رو به رشد کارگران ایران در آن سالهای خفقان بود. جنبش کارگری ایران یکبار دیگر از سال ۱۳۲۰ تا ۱۳۲۶ فعالیت علنی خود را تجربه کرد. در این سالها ابتدا اتحادیه‌های مختلف کارگری و سندیکاها شکل گرفتند و از اتحاد آنها شورای مرکزی اتحادیه کارگران ایران در ۱۳۲۱ پا به عرصه وجود گذاشت. بالاخره شورای متحده مرکزی اتحادیه کارگران و زحمتکشان ایران در اول ماه مه ۱۳۲۳ تاسیس گردید. این تشکل در سال ۱۳۲۵ از طرف فدراسیون جهانی کارگران مورد شناسائی قرار گرفت و به عضویت فدراسیون سندیکائی جهان در آمد. در آن زمان دولت شورای متحده مرکزی را به رسمیت شناختند و حق نمایندگی در شورای عالی کار به شورای متحده مرکزی داده شد. در سال ۱۳۲۷ با صحنه سازی ترور محمد رضا شاه، فعالیت شورای متحده مرکزی اتحادیه کارگران و زحمتکشان ایران و سندیکاهای کارگری و احزاب ممنوع و غیر قانونی اعلام شد. کارگران ایران با تشدید مبارزات و اعتصابها در منطقه نفت خیز خوزستان و در سایر نقاط کشور منجمله کارگران کارخانه شاهی در ۱۳۲۹ مقاومت شایان توجهی از خود نشان دادند. مقاومت قهرمانانه کارگران نفت در سال ۱۳۲۹ کمک موثری به ملی شدن نفت توسط دولت مصدق نمود. در جریان این اعتصابات ۱۸ کارگر و ۳ کودک کشته شدند. با پیوستن کارگران نفت به اعتصاب عمومی در تیر ماه ۱۳۵۷ حرکات کارگری به اوج خود رسید. از درون کمیته‌های مخفی اعتصاب شوراهای کارگری در اکثر کارخانجات و موسسات صنعتی شکل گرفت و در کوتاه‌ترین زمان شوراهای کارگری کارخانجات توانستند مدیریت موسسات و کنترل تولید و توزیع را بدست گیرند. از بهم پیوستن شوراهای "خانه کارگر" متولد شد. تشکیلات "خانه کارگر" محل تجمع فعالین کارگری تهران و شهرستانها گردید. با شروع جنگ خانمان سوز که هدیه‌ای آسمانی برای جمهوری اسلامی بشمار میرفت، فرصت لازم برای سرکوب جنبش مستقل کارگری بدست آمد. احزاب و سازمانهای مدافع کارگری غیرقانونی و سندیکاها و اتحادیه‌های کارگری منحل شدند. نشریات کارگری توقیف، فعالین کارگری از کار اخراج و تحت پیگرد قرار گرفتند. هزاران کارگر مبارز دستگیر و بیش از پانصد کارگر به جوخه‌های اعدام سپرده شدند. طی سه دهه حکومت جمهوری اسلامی تشکلهای اسلامی کارگری بعنوان عامل تفرقه و سرکوب جنبشهای مستقل کارگری عمل نموده از آن جمله است حمله به سندیکای مستقل شرکت واحد، همکاری با ارگانهای اطلاعاتی و امنیتی در تقابل با حرکت مستقل

کارگران ایران خودرو دیزل، لاستیک سازی البرز، نیشکرهفت تپه و ... در سال گذشته بیش از صدهزار نفر از کارگران از کارخانجات و کارگاه ها در سراسر ایران اخراج و به صفوف بیکاران پیوستند. با شکل گیری تشکلهای مستقل کارگری و کمیته‌هایی برای احیاء سندیکاها و اتحادیه‌های کارگری، گسترش اعتراضات کارگری که علیرغم منع قانونی همواره در سراسر کشور انجام می‌گیرد، همگی نشان از آینده جنبش کارگری دارد. هم اکنون بخاطر این تلاشها بسیاری از رهبران جنبش مستقل کارگری در زندانند و تحت شکنجه‌های وحشیانه و محکومیت طولانی مدت در زندانهای جمهوری اسلامی اند، از انجمله رضا شهابی، علی نجاتی، شاهرخ زمانی، محمد جراحی، ساسان واهبی وش، بهنام ابراهیم زاده، رسول بداغی (بداقی)، محمد حسینی، مهدی فراحی شاندیز، فرزاد احمدی، مهرداد امیر وزیری، پدram نصراللهی و علی اخوان و ...

کارگران در مبارزات روزمرشان به تجربه یافتند که در این نظام نه تنها هرروز به فقر و بی حقوقی کارگران و زحمتکشان افزوده می‌شود بلکه این نظام نه می‌خواهد و نه می‌تواند به خواسته برحقشان جواب دهد.

علیرقم تهدیدهای رژیم و جو امنیتی در سراسر ایران، بنا بر اطلاعیه‌های اتحادیه‌های مستقل کارگری، کارگران در روز اول ماه مه امسال در کارخانجات و کارگاه‌های سراسر ایران گردهمایی برگزار خواهند کرد.

ما از خواست کارگران برای آزادی تشکلات مستقل کارگری دفاع کرده و آزادی فوری همه فعالین زندانی کارگری را خواهانیم.

زنده باد روز اول ماه مه، روز همبستگی کارگران جهان

کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین

شورای دانشجویان و جوانان چپ ایران - کمیتهی آمریکا

شورای دانشجویان و جوانان چپ ایران - کمیتهی آمریکا

شورای دانشجویان و جوانان چپ ایران - کمیتهی آمریکا برگزار می
کند

به مناسبت فرارسیدن **اول ماه می**، روز جهانی کارگر:

“زنان و کار خانگی”؛ پگاه روشن

“مروری بر جنبش کارگری در ایران”؛ پژمان رحیمی

زمان:

ششم ماه می، ساعت ۴ بعد از ظهر

Doubletree Hotel ۱۹۸۱ North Central Expressway Richardson

Texas ۷۵۰۸۰

S.W.C HWY ۷۵ & Campbell Road

فراخوان کمیته موقت برگزاری اول ماه مه در پاریس

فراخوان کمیته موقت برگزاری اول ماه مه در پاریس



جهت شرکت در تظاهرات روز جهانی کارگران

ایرانی های آزادیخواه، مترقی و دموکرات؛ کمیته موقت برگزاری اول

ماه مه در پاریس از شما دعوت می کند تا با شرکت در تظاهرات روز جهانی کارگران، از مبارزات این طبقه برای دست یابی به مطالبات اقتصادی - سیاسی و آرمان های سوسیالیستی، حمایت کرده و همبستگی خود را با آنها نشان دهید.

به دلیل تحریم ها اقتصادی و خطر بروز جنگ ارتجاعی بین کشورهای سرمایه داری جهانی و رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی، جنگی تحمیلی بر مردم ایران که حاصلی جزء فقر و فلاکت، مرگ و آوارگی بخصوص برای طبقه کارگرومیلیون ها ایرانی که زیر خط فقرند، نخواهد داشت، را ه پیمائی روز اول ماه مه امسال از اهمیت ویژه ای برخوردار است که حضور و همبستگی شما را دوچندان می کند.

برای دفاع از طبقه کارگرایران جهان، در برابر سیستم استثمار سرمایه داری جهانی و رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی، پرچم سرخ پیروزی کارگران را به اهتزاز درآورده و با طنین سرود انترناسیونال، استقلال طبقاتی کارگران را اعلام نمائیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی جهانی کارگران

زمان ومحل گردهمآئی برای تظاهرات: ساعت ۱۴ روز سه شنبه اول ماه مه ۲۰۱۲

ایستگاه: RER B

Luxembourg

تقاطع بلوار سن-میشل و خیابان سوُفلو - جنب مک دونالد

Intersection du Bld. Saint-Michel et la rue Soufflot

کمیته موقت برگزاری اول ماه مه در پاریس

آوریل ۲۰۱۲ ۲۶

ششمین نشست هم اندیشی چپ

هم اندیشی چپ (پاریس)

جنبش کمونیستی و مساله ۶ ملی

ششمین نشست هم اندیشی چپ با موضوع «جنبش کمونیستی و مساله ۶ ملی» در دو بخش ارائه‌ی مقاله و بحث و گفتگو برگزار می‌گردد.

ارائه دهندگان :

یوسف اردلان : مساله‌ی ملی و وظایف کمونیستها

منصور تیغوری : مساله‌ی ملی به مثابه شکاف وضعیت

مسعود علوی بحرینی : جمهوری شورایی

از همگان دعوت می‌گردد که در نشست فوق که جمعه ۴ می ۲۰۱۲ - ساعت ۱۹ در آدرس زیر برگزار خواهد شد، شرکت کنند.

CICP, ۲۱ ter, rue de Voltaire, ۷۵۰۱۲, Paris, Metro: Rue des Boulets (Ligne ۹)

همچنین می‌توانید از طریق پالتاک به این بحث بپیوندید.

نام اتاق : hamandishi chap

Language: farsi, Category: social issues and politics, Sub-category: Other

hamandishichap@gmail.com

<http://hamandishi-chap.blogspot.com>

از طریق این وبلاگ می‌توانید از کلیه فعالیتهای ما آگاه شوید.

با تشکر

همانديشي چپ _ پارييس